
 

____________________ _____    _______ _____________________  

                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

     Nr._____.Prot.                                           Peqin më, 06/09/2022 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Fax  _____________________________ 

Personi përgjegjës Xhenisa Spahiu 

E-mail   xhenisa.spahiu@gmail.com 

Ueb-faqe  www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur,  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-40726-09-06-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi i pritave lumore dhe perforcim i  

kembeve te ures ne shtratin e Lumit Shkumbin” Bashkia Peqin 

 

5. Fondi limit:  47,213,352  (dyzet e shtate milion e dyqind e trembedhjete mije e treqind e 

pesedhjete e dy) leke pa tvsh . 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga 

data e fillimit te punimeve 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.09.2022   Ora: 09:00 

 

KRYETARI I BASHKISE 

 

/ Lorenc TOSKU / 
 

 

http://www.peqini.gov.al/


 


